
場　　　所 北秋田市米内沢字七曲23番地 財政課電算システム係

種　　　別 OA機器・通信用機械器具類

入札結果調書
入札日時 平成30年12月19日 午前10時

名　　　称 電算備第7号 内部系プリンタ

概　　　要

内部系プリンター（Ａ３モノクロレザー）10台
機種：RICOH　IPSi0　SP6430

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 平成31年2月28日 まで

1
東光コンピュータ・サービス（株）北秋田営業所

1,520,000 落札
北秋田市住吉町10-12

2
（株）成文社

3
（株）秋北文具

1,558,500
北秋田市住吉町4-26

北秋田市米内沢字黒沢12-8

北秋田市鷹巣字上家下24
1,555,000

7

4
（資）かねき書店

1,590,000

6

5

8

10

9

12

11

14

13

予定価格 a 1,641,600

うち消費税 b 121,600

15

低入札調査基準価格（消費税抜き） 0

備　　　考
上記の落札金額の100分の8に相当する額を加算した金額が契約金額で
ある。

入札比較価格 a-b 1,520,000

最低制限価格（消費税抜き） -



入札結果調書
入札日時 平成30年12月19日 午前10時

名　　　称 栄公備第12号 北秋田市栄公民館カーテン・ブラインド

場　　　所 北秋田市栄字下タ前田9-1 栄公民館内

種　　　別 家具・木工・室内装飾類

概　　　要

1.遮光ドレープカーテン　14枚
2.レースカーテン　14枚
3.ブラインド　1台　4.プリーツスクリーン　2台
5.搬入・取付け　1式

期　　　間 契約締結日の翌日 から 平成31年1月31日 まで

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

1
（株）インテリア村上

840,000 落札
北秋田市宮前町9-8

2
（株）タクト北秋営業所

880,000

4

北秋田市脇神字高村岱185

3

6

5

10

7

9

8

12

11

14

13

低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の100分の8に相当する額を加算した金額が契約金額で
ある。

入札比較価格 a-b 880,000

最低制限価格（消費税抜き） -

予定価格 a 950,400

うち消費税 b 70,400

15


